様式第４号

緑 地 協 定 締 結 の 協 議 確 認 書

  年  月  日

申請代表者 住 所

      氏 名

               堺 市 長             □印

 都市緑地法（昭和４８年法律第７２号）第５４条の規定に基づく緑地協定を、

市の指導により締結することについて下記のとおり協議し、協議が整ったこと

を確認する。

記

協 議 事 項

１ 緑地協定の対象となる区域

２ 区域内の土地所有者等の名称

３ 区域内の総面積

４ 緑地協定の締結予定年次及び緑化予定年次

５ 植栽樹種及び本数

６ 添付図面：植栽計画図

７ 宅地分譲予定期日

注意 １ 申請代表者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

２ 申請手続を代理人が行う場合は、申請者の委任状を添付してください。